別記第17号様式（第13条関係）

令和　　年 月 日

田辺市長　　様

浄化槽管理者

住　所

ふりがな

氏　名（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

電　話（　　　　－　　　　　－　　　　　）

（法人の場合　担当課：　　　　　　担当者：　　　　　　　　）

　浄化槽の使用を開始したので、浄化槽法第10条の２第１項の規定により、報告します。

１．浄化槽設置者氏名

２．設置場所  田辺市

４．浄化槽の規模

５．使用開始年月日  令和　　　年　　　月　　　日

６．保守点検業者名

８．その他特記事項

※行政庁処理欄

受付欄  ※意見等  浄化槽台帳手入れ

 令和　　年　　月　　日

検
印

浄 化 槽 使 用 開 始 報 告 書

（施設の名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３．設置届出書等の受理
　　年月日及び受付番号

 　　　　　年　　　月　　　日
 　□設置（変更）届出書
 　□設置（変更）計画書

第　　　　　　　　号

　 　人槽 実使用人数 　　 人（世帯数：  　世帯）

７．技術管理者の氏名
　　（501人槽以上）